СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2017 г.									№ 5-9-3

«О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении
изменений в правила землепользования и
застройки городского округа ЗАТО Шиханы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Шиханы на 15-00 часов  30  марта 2017 года в большом зале Дворца культуры «Корунд».

Цель публичных слушаний: обсуждение населением города проекта решения Собрания депутатов о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Шиханы.
Инициатор публичных слушаний: Собрание депутатов ЗАТО Шиханы.

Состав участников публичных слушаний: приглашаются все желающие из числа взрослого населения города.

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Шиханы в следующем составе:
- Заика В.Е. – депутат, председатель постоянной комиссии по вопросам муниципальной собственности, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и землепользования Собрания депутатов ЗАТО Шиханы – председатель комиссии;

	- члены комиссии:
Саратовцев Д.В. – депутат, заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам муниципальной собственности, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и землепользования Собрания депутатов ЗАТО Шиханы;
Женалиева А.А. – консультант Собрания депутатов ЗАТО Шиханы;
Волчкова И.В. – председатель комитета  экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы (по согласованию);
 Кондрашина А.А.- начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации ЗАТО Шиханы ( по согласованию).

3. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

 	4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава ЗАТО Шиханы						А.Е. Татаринов
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg